АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТРЁХПРОТОКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
ПРИВОЛЖСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от «04» июня 2013 года 								              № 53                                                                                                                                                                                с. Три Протока

О признании утратившим силу распоряжения от 20.02.2012 г. № 14 «О назначении ответственного лица за организацию доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления МО «Трехпротокский сельсовет»

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Трехпротокский сельсовет»

1. Считать утратившим силу распоряжение от 20.02.2012 г. № 14                        «О назначении ответственного лица за организацию доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления МО «Трехпротокский сельсовет».
2. Обнародовать настоящее распоряжение путем:
- размещения на стенде в здании администрации;
- размещения на официальном сайте.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
муниципального образования
«Трехпротокский сельсовет»						       Р.Р. Мухаримов